
550002-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 550002-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Elektryczność – Kompleksowe dostawy (sprzedaż i dystrybucja) energii elektrycznej 
niezbędnej do prawidłowego funkcjonowania budynków SP ZOZ MSWiA w Krakowie, Tarnowie i 
Nowym Sączu
OJ S 179/2024 13/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Krakowie
E-mail: zamowienia@zozmswiakrakow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Kompleksowe dostawy (sprzedaż i dystrybucja) energii elektrycznej niezbędnej do 
prawidłowego funkcjonowania budynków SP ZOZ MSWiA w Krakowie, Tarnowie i Nowym 
Sączu
Opis: 1. Przedmiot zamówienia jest określony we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV) 
kodem: - 09300000-2 – energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa - 09000000-3 – 
produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii - 65300000-6 – przesył 
energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucyjnych 2. Przedmiotem zamówienia jest 
kompleksowa dostawa energii elektrycznej, polegająca na sprzedaży energii elektrycznej oraz 
zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji, do punktów poboru energii elektrycznej 
Zamawiającego na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (te tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1385 z po z n. zm.), zw. dalej „ustawą 
Prawo energetyczne” oraz w wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych, o określonych 
standardach jakościowych. Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w ustawie 
Prawo energetyczne, w rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 
2022 r. w sprawie sposobu kształtowania i kalkulacji taryf oraz sposobu rozliczeń w obrocie 
energią elektryczną (Dz. U. z 2022 r. poz. 2505 ze zm.). 2.1 Szacunkowa, łączna ilość energii 
elektrycznej przewidziana do dostarczenia w okresie obowiązywania Umowy wynosi 2 349 
000,00 kWh 2.2 Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w „Formularzu ofertowym” 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ - części zamówienia, których wykonanie zamierza 
powierzyć podwykonawcom oraz podania nazw ewentualnych podwykonawco w, jeżeli są już 
znani. 2.3 Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę
/poszczególnych Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
publicznego, kluczowych zadań . 2.4 Zamawiający informuje, że: - nie przewiduje opcji, - nie 
przewiduje wznowienia zamówienia, - nie żąda przedmiotowych środków dowodowych - 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania i zasady realizacji zamówienia 
określone są w Istotnych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ wraz 
z wykazem punktów poboru energii elektrycznej stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. SP 
ZOZ MSWiA w Krakowie posiada 8 następujących punktów poboru: 1) Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Kronikarza Galla 25, 30-053 Kraków 
2) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/550002-2024
mailto:zamowienia@zozmswiakrakow.pl


550002-2024 Page 2/7

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Kronikarza Galla 25, 30-053 Kraków 3) Przychodnia w Nowym Sączu SP ZOZ MSWiA w 
Krakowie, Adres: ul. Żółkiewskiego 11, 33 – 300 Nowy Sącz 4) Przychodnia w Tarnowie SP 
ZOZ MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Krakowska 32, 33 – 100 Tarnów 5) Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Plac Inwalidów 3, 30 - 033 
Kraków 6) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. 
Plac Inwalidów 3, 30 - 033 Kraków 7) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Plac Inwalidów 3, 30 - 033 Kraków 8) Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Plac Inwalidów 3, 30 - 033 Kraków 
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej w planowanej ilości około 2 349 
000,00 kWh wszystkich w/w punktów poboru na okres 36 miesięcy od 1.01.2025 r. do 
31.12.2027 r. Zamawiający oświadcza, że przewidywane zużycie stanowi jedynie przybliżoną 
wartość, która może ulec zmniejszeniu bądź zwiększeniu (+/- 10%). Niezależnie od wielkości 
faktycznego zużycia, Sprzedawca zobowiązany jest do stosowania zaoferowanej w ofercie 
przetargowej ceny energii. Sprzedawca nie może dochodzić od odbiorców końcowych, 
żadnych roszczeń, jeżeli w okresie obowiązywania umowy odbiorcy końcowi zakupią mniejszą 
ilość energii elektrycznej od przewidywanej, w szczególności spowodowanej zmniejszeniem 
ilości punktów poboru energii, zmianą grupy taryfowej, zmianą mocy zamówionej lub 
parametrów technicznych punktów poboru energii, faktycznych poborów energii. Szacunkowa 
ilość dostarczanej energii (+/- 10%) w okresie dostawy 2 349 000,00 kWh w tym: energia 
rozliczana całodobowo 2 349 000,00 kWh Moc umowna dla poszczególnych punktów poboru 
wynosi: • ul. Kronikarza Galla 25, 30 – 053 Kraków – łącznie 2 100 000,00 kW, w tym zasilanie 
podstawowe –236 kW, a zasilanie rezerwowe – 120 kW; • ul. Żółkiewskiego 11, 33 – 300 
Nowy Sącz – 40kW – łącznie 135 000,00 kW • ul. Krakowska 32, 33 – 100 Tarnów – 40kW – 
łącznie 90 000 kW • ul. Placów Inwalidów 3, 30-033 Kraków – łącznie 20 kW – łącznie 24 
000,00 kW Układ pomiarowy jest dostosowany do zasad TPA. Szczegółowe informacje dot. 
poszczególnych punktów poboru (budynków, obiektów) przedstawione są w zestawieniu 
zbiorczym i stanowią załącznik do umowy zakupu energii elektrycznej (zał. nr 2 do niniejszej 
SWZ – Opis przedmiotu zamówienia)
Identyfikator procedury: ad397876-3748-449e-94e6-f04e5fd4f6d4
Wewnętrzny identyfikator: ZP-19/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa Prawo Zamówień Publicznych - 

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga, Uwaga, Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy Pzp



550002-2024 Page 3/7

5.1.

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 Ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art.109 ust.1pkt.4 Ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art.109 ust.1pkt.4 Ustawy 
Pzp
Korupcja: art.108 ust. 1 pkt. 1 i 2 Ustawy Pzp
Nadużycia: art.108 ust. 1 pkt. 1 i 2 Ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art.108 ust. 1pkt.1 lit.h Ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art.108ust.1pkt.
5 Ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art.108ust.1pkt.1 i 2 Ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art.108ust.1pkt.1 i 2 Ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art.
108ust.1pkt.1 i 2 Ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art.108ust.1pkt.1 i 2 Ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Kompleksowe dostawy (sprzedaż i dystrybucja) energii elektrycznej niezbędnej do 
prawidłowego funkcjonowania budynków SP ZOZ MSWiA w Krakowie, Tarnowie i Nowym 
Sączu
Opis: 1. Przedmiot zamówienia jest określony we Wspólnym Słowniku Zamówień (CPV) 
kodem: - 09300000-2 – energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa - 09000000-3 – 
produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii - 65300000-6 – przesył 
energii elektrycznej i świadczenia usług dystrybucyjnych 2. Przedmiotem zamówienia jest 
kompleksowa dostawa energii elektrycznej, polegająca na sprzedaży energii elektrycznej oraz 
zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji, do punktów poboru energii elektrycznej 
Zamawiającego na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne (te tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1385 z po z n. zm.), zw. dalej „ustawą 
Prawo energetyczne” oraz w wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych, o określonych 
standardach jakościowych. Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w ustawie 
Prawo energetyczne, w rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 
2022 r. w sprawie sposobu kształtowania i kalkulacji taryf oraz sposobu rozliczeń w obrocie 
energią elektryczną (Dz. U. z 2022 r. poz. 2505 ze zm.). 2.1 Szacunkowa, łączna ilość energii 
elektrycznej przewidziana do dostarczenia w okresie obowiązywania Umowy wynosi 2 349 
000,00 kWh 2.2 Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w „Formularzu ofertowym” 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ - części zamówienia, których wykonanie zamierza 
powierzyć podwykonawcom oraz podania nazw ewentualnych podwykonawco w, jeżeli są już 
znani. 2.3 Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego wykonania przez Wykonawcę
/poszczególnych Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
publicznego, kluczowych zadań . 2.4 Zamawiający informuje, że: - nie przewiduje opcji, - nie 
przewiduje wznowienia zamówienia, - nie żąda przedmiotowych środków dowodowych - 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania i zasady realizacji zamówienia 
określone są w Istotnych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 4 do SWZ wraz 
z wykazem punktów poboru energii elektrycznej stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ. SP 
ZOZ MSWiA w Krakowie posiada 8 następujących punktów poboru: 1) Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Kronikarza Galla 25, 30-053 Kraków 
2) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. 
Kronikarza Galla 25, 30-053 Kraków 3) Przychodnia w Nowym Sączu SP ZOZ MSWiA w 



550002-2024 Page 4/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Krakowie, Adres: ul. Żółkiewskiego 11, 33 – 300 Nowy Sącz 4) Przychodnia w Tarnowie SP 
ZOZ MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Krakowska 32, 33 – 100 Tarnów 5) Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Plac Inwalidów 3, 30 - 033 
Kraków 6) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. 
Plac Inwalidów 3, 30 - 033 Kraków 7) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Plac Inwalidów 3, 30 - 033 Kraków 8) Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Krakowie, Adres: ul. Plac Inwalidów 3, 30 - 033 Kraków 
Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej w planowanej ilości około 2 349 
000,00 kWh wszystkich w/w punktów poboru na okres 36 miesięcy od 1.01.2025 r. do 
31.12.2027 r. Zamawiający oświadcza, że przewidywane zużycie stanowi jedynie przybliżoną 
wartość, która może ulec zmniejszeniu bądź zwiększeniu (+/- 10%). Niezależnie od wielkości 
faktycznego zużycia, Sprzedawca zobowiązany jest do stosowania zaoferowanej w ofercie 
przetargowej ceny energii. Sprzedawca nie może dochodzić od odbiorców końcowych, 
żadnych roszczeń, jeżeli w okresie obowiązywania umowy odbiorcy końcowi zakupią mniejszą 
ilość energii elektrycznej od przewidywanej, w szczególności spowodowanej zmniejszeniem 
ilości punktów poboru energii, zmianą grupy taryfowej, zmianą mocy zamówionej lub 
parametrów technicznych punktów poboru energii, faktycznych poborów energii. Szacunkowa 
ilość dostarczanej energii (+/- 10%) w okresie dostawy 2 349 000,00 kWh w tym: energia 
rozliczana całodobowo 2 349 000,00 kWh Moc umowna dla poszczególnych punktów poboru 
wynosi: • ul. Kronikarza Galla 25, 30 – 053 Kraków – łącznie 2 100 000,00 kW, w tym zasilanie 
podstawowe –236 kW, a zasilanie rezerwowe – 120 kW; • ul. Żółkiewskiego 11, 33 – 300 
Nowy Sącz – 40kW – łącznie 135 000,00 kW • ul. Krakowska 32, 33 – 100 Tarnów – 40kW – 
łącznie 90 000 kW • ul. Placów Inwalidów 3, 30-033 Kraków – łącznie 20 kW – łącznie 24 
000,00 kW Układ pomiarowy jest dostosowany do zasad TPA. Szczegółowe informacje dot. 
poszczególnych punktów poboru (budynków, obiektów) przedstawione są w zestawieniu 
zbiorczym i stanowią załącznik do umowy zakupu energii elektrycznej (zał. nr 2 do niniejszej 
SWZ – Opis przedmiotu zamówienia) 3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert 
częściowych, 4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 5. Zamawiający 
nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 6. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia 
aukcji elektronicznej. 7. Zamawiający nie przewiduje rozliczenia w walutach obcych. 8. 
Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu. 9. Zamawiający nie 
przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust 1 pkt 7) i 8) ustawy Pzp. 10. 
Zamawiający oświadcza, że jest odbiorcą uprawnionym, o którym mowa w art. 2 pkt 2) lit. e 
tiret 1 Ustawy z dn. 27 października 2022 roku o środkach nadzwyczajnych mających na celu 
ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu niektórych odbiorców w 2023 
roku (Dz.U. 2022 r., poz. 2243).
Wewnętrzny identyfikator: ZP-19/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2027

Informacje ogólne



550002-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 18/10/2024 08:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 18/10/2024 08:10:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Informacje dotyczące terminów odwołań zawarte są w art. 
509 ust. 1 Ustawy Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja rozpatrująca oferty: SP ZOZ MSWiA w Krakowie
TED eSender: Publications Office of the European Union

https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow
https://platformazakupowa.pl/pn/zozmswkrakow


550002-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SP ZOZ MSWiA w Krakowie
Numer rejestracyjny: 6772075248
Adres pocztowy: ul. Kronikarza Galla 25  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 30-053
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zamówienia Publiczne
E-mail: zamowienia@zozmswiakrakow.pl
Telefon: +48 126623121
Adres strony internetowej: https://zozmswiakrakow.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platormazakupowa.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

mailto:zamowienia@zozmswiakrakow.pl
https://zozmswiakrakow.pl
http://www.platormazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


550002-2024 Page 7/7

11.2.

11.1. Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3aca508b-112d-4120-a66a-092fd8bb5c80 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 11/09/2024 11:57:54 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 550002-2024
Numer wydania Dz.U. S: 179/2024
Data publikacji: 13/09/2024


